Serviços nº 012/2023-SSP (125536464), que anexou o quadro demonstrativo errado da proposta da contratada. Assim, o quadro
contido na proposta correta (125191064) e que deve ser considerado no presente termo passa a ser o seguinte: 

CLÁUSULA TERCEIRA - Do Valor
O valor total do Contrato passará de R $ 880.195,20 (oitocentos e oitenta mil cento e noventa e cinco reais e vinte
centavos) para R$ 795.897,60 (setecentos e noventa e cinco mil, oitocentos e noventa e sete reais e sessenta centavos),

devendo a importância ser atendida à conta de dotações orçamentárias consignadas no orçamento corrente - Lei Orçamentária
Anual nº 7.212, de 30 de dezembro de 2022, em compatibilidade com a Lei de Diretrizes Orçamentárias - LDO, Lei nº 7.171, de